09.01.2018 г.

средняя школа NЬ 68

прикАз

г. Ярославль Nb 01-05/03

Об утверждении инструкций
антитеррористической
безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить инструкции антитеррористической безопасности:
1 .1 ИАТБ-01-201 7 Инструкция для руководитеJuI }чреждения по

обеспечению безопасности, антитеррористической защищенности
сотрудников и посетителей в условиях повседЕевной жизнедеятельности.

1.2 ИАТБ -02-20|8 Инструкция о действиях персон€Lла при
обнаружении предмета, похожего на взрывное устройство.

1.3 ИАТБ-0З-20|7 Инструкция о действиях персон€tла при
поступлении угрозы террористического акта в письменном виде.

1.4 ИАТБ-04-2018 ИАТБ-04-20|8 Инструкция о действиях персонапа
при поступлении угрозы террористического акта по телефону.

1.5 ИАТБ-05-2018 Инструкция о действиях работЕиков в условиях
возможного биологического заражения.

Щиректор М. А. Голубева
шксла Mg 68)

l